

Adresse de livraison

Nadia ANGSTHELM
LILLY FRANCE
2 rue du Colonel Lilly
67640 FEGERSEIM
France
03 88 30 13 92 -

Adresse de facturation

Florent LELOUP
REDUCIO
5, rue du Talus
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
France
07 68 92 60 91 -

Numéro de commande interne : 7703	Produit / Référence	PU (HT)	Quantité	Total (HT)
	1 lot de 5 Rubans 3mm Adhésifs en filet de 3 mm x 10 m - Couleur : Noir (Référence FA-N-03x5)	13,95 €	2	27,90 €
Date de commande : 05/12/2024	1 lot de 5 Rubans 5mm Adhésifs en filet de 5 mm x 10 m - Couleur : Noir (Référence FA-N-05x5)	16,95 €	2	33,90 €
Mode de paiement : CM-CIC 87,60 € P@iement				

Transporteur :
Colissimo - La Poste :

Total Produits HT	61,80 €
Frais d'expédition HT	11,20 €
Total HT	73,00 €
TVA (20%)	14,60 €
Total TTC	87,60 €

Facture payable à réception par chèque à l'ordre de NEOPROJET ou par virement sur le CREDIT MUTUEL de St Barthélemy d'Anjou :

BIC : CMCIFR2A et IBAN FR76 1027 8394 3000 0214 8800 187

En application de la loi n° 92-1442 du 31 décembre 1992, règlement comptant sans escompte. En cas de règlement après l'échéance, une pénalité égale au taux d'intérêt légal majoré de 3 % pourra être appliquée à compter de l'échéance après mise en demeure restée infructueuse.

Conformément à la loi n°2012-387 du 22 mars 2012 et à son décret d'application n°2012-1115 du 2 octobre 2012, tout professionnel en situation de retard de paiement sera débiteur d'une indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement, qui pourra être complétée par les frais réellement exposés pour le recouvrement.

N.B. : Si vous êtes assujetti à la T.V.A., cette taxe est récupérable par vous au moment du paiement

Ma boutique en Lean - 18, rue des hortensias - 49130 LES PONTS DE CE - France

Pour toute assistance, merci de nous contacter : 02.41.43.75.04

NEOPROJET est une SARL Unipersonnelle au capital de 8 000 Euros RCS Angers - Siret : 753 515 410 00011 - APE 4791 A

N° de TVA Intracom. FR42753515410 - N° déclaration CNIL n° 1613133 - 04 septembre 2012